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Sağlık Bakanı, Sayın Fahrettin Koca (ozelburo@saglik.gov.tr)  

 

30 Ocak 2023 

Ekselansları, 

 

 

Size, dünya çapında milyonlarca hekimi temsil eden Ulusal Tabip 

Birliklerinin küresel federasyonu olan Dünya Tabipler Birliği (WMA) 

adına yazıyorum. WMA, uluslararası düzeyde iyi ve doğru uygulama, 

tıbbi etik ve tıp alanında güvenilirlik ve hesap verebilirliğin 

geliştirilmesinde anahtar bir rol oynar. 

Türk Tabipleri Birliği’ne (TTB) ve üyelerine yönelik çok sayıda adli 

süreç arasında dikkatinizi, 6023 sayılı kanuna (Türk Tabipleri Birliği’nin 

sorumlulukları ve görevleri hakkında) muhalefetten yargılanan ve terör 

propagandası suçlamasıyla görevden alınma tehlikesiyle karşı karşıya 

bulunan 11 Konsey üyesinin davasına çekmek istiyoruz. Bu davanın bir 

sonraki duruşmasının tarihi 8 Şubat’tır. 
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Önceki yazışmalarımızda belirttiğimiz gibi, TTB uzun yıllardır 

örgütlerimizin güvenilir bir üyesi oldu, kamusal sağlığın çıkarlarına 

hizmet etme ve hasta ve hekimleri, mesleğin etik değerlerine yüksek 

saygı çerçevesinde koruma konularında sergilediği bağlılıkla bilindi. 

Türk meslektaşlarımızı şiddet kullanımını destekleyen eylemler 

gerçekleştirmekle suçlamak sadece tutarsız değil, aynı zamanda temelsiz 

ve dürüstlükten uzaktır. Biz TTB ve temsilcilerinin doğruluğuna ve 

mesleklerine bağlılığına tanığız ve bu iddiaları tıp mesleğinin bütününe 

bir hakaret olarak değerlendiriyoruz. 

TTB’ye yönelik süregelen tacizi ciddi bir kaygıyla kaydediyoruz. Türk 

yetkililer, böyle yaparak, kendi halklarının sağlık ve iyilik halinin 

aleyhine davranmakta, bu davranışın sağlık sistemi ve sağlık 

hizmetlerine erişim üzerinde olumsuz etkileri olmaktadır. 

Size, TTB’ye ve üyelerine yönelik bütün suçlamaların derhal 

düşürülmesi için gerekli tüm işlemleri yerine getirmeniz çağrısında 

bulunuyoruz. Türkiye’de tıp mesleğinin temsilcileriyle yapıcı bir ilişki 

geliştireceğiniz bir zihniyet değişimini kuvvetle tavsiye ediyoruz.  

     

Saygılarımla, 

Dr. Frank Ulrich Montgomery, WMA Konsey Başkanı  

 

 
 


